
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 4529-2020

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39  5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35  5410 AA Zeeland  
tel. 0486-458111 fax: 0486-458222   e-mail: info@landerd.nl   internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19  

Agendapunt: Programmarekening 2019 en Meerjarenperspectief grondexploitatie 2020

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 12 mei 2020;

B E S L U I T:

1. Het Meerjarenperspectief grondexploitatie 2020 vast te stellen.
2. De programmarekening 2019 vast te stellen.
3. Te besluiten om de reserve bossen in te stellen.
4. Te besluiten tot stortingen ad € 323.674 en onttrekkingen ad € 238.424 van de reserves 

n.a.v. de vaststelling van de programmarekening 2019.
5. Een bedrag van € 2.327.216 beschikbaar te stellen in 2020 uit de reserve diverse 

bestemde budgetten en beschikbaar stellen € 182.794 in 2020 als door te schuiven 
budgetten uit de reserve afvalstoffenheffing en de reserve stimulering sport.

6. De 5e begrotingswijziging 2020 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 25 juni 2020.

De raad voornoemd,
de griffier,

{{Signer1}}

 
E.E. Weijenberg

de voorzitter,

{{Signer2}}

 
M.C. Bakermans

Om administratieve en/of organisatorische redenen maken wij  gebruik van een digitale 
ondertekening. Daarom  bevat dit document mogelijk geen fysieke handtekening.


